
POMÓDL SIĘ ZA POLSKĘ 

OFIARUJ  MODLITWĘ  ZA  POLITYKA 

” 

 

 

Zalecam przede wszystkim, by prośby, modlitwy, wspólne błagania, dziękczynienia  

odprawiane były za wszystkich ludzi: za królów i za wszystkich sprawujących władzę,  

abyśmy mogli prowadzić życie ciche i spokojne z całą pobożnością i godnością.  

Jest to bowiem rzecz dobra i miła w oczach Zbawiciela naszego, Boga. 

          (1 Tm 2,1-3) 

 

 

Odpowiadając na niżej zamieszczone zaproszenie, Akcja Katolicka 

Archidiecezji Wrocławskiej zachęca członków i sympatyków naszego 

stowarzyszenia do jak najliczniejszego włączenia się w modlitwę za 

wybranego polityka np. Prezydenta, Prezesa lub członka Rady Ministrów, 

posła, senatora, innego urzędnika. 

 
„Nasz Dziennik” i stowarzyszenie Citizen Go zapraszają do wspólnej codziennej modlitwy za 

naszą Ojczyznę i za polityków. 

Polska wymaga głębokich i mądrych zmian w wielu dziedzinach życia, a o kierunkach tych 

zmian będą w dużym stopniu decydować osoby sprawujące władzę, stanowiące prawo. 

Potrzebujemy ludzi światłych, roztropnych, moralnych, bo tylko tacy mogą tworzyć dobre 

prawo, skutecznie dbać o los polskich rodzin, stan gospodarki, edukacji, kultury, wreszcie o 

nasze bezpieczeństwo. I dlatego chcemy w naszych modlitwach polecać Bogu polskich 

polityków, aby sprawowali sprawiedliwe rządy, aby zawsze kierowali się w swoich 

działaniach interesem narodowym i żeby prawo, które będą stanowić, i decyzje, jakie będą 

podejmować, były zgodne z nauką Jezusa Chrystusa. 

Zachęcamy Państwa do przyłączenia się do tej modlitewnej krucjaty. Politycy potrzebują 

naszej modlitwy, aby podołać zadaniu naprawy Rzeczypospolitej. 

 

 

Szczegóły na stronie: WWW.zapolske.pl 

 
Można wybrać jedną z zalecanych modlitw, dołączyć do intencji Krucjaty Różańcowej za 

Ojczyznę lub modlić się własnymi słowami. Ważne, żeby wybrana modlitwa była szczera, 

gorliwa i stała odmawiana codziennie. 

 

Serdecznie zapraszam i pozdrawiam, Eugeniusz Kaźmierczak 

http://www.zapolske.pl/

